



T.C.
Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı
Personel Alım İlanı
Başvuru Puanlama Kriterlerinde Yapılan Değişiklik Duyurusu

2 Ekim 2020 tarih ve 31262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan, TRB2 Düzey 2 Bölgesinde (Bitlis, Hakkari, Muş ve Van) çalıştırmak üzere **2 (iki) uzman** ve **1 (bir) iç denetçi** alımı ile ilgili olarak, 20 Ekim 2020 tarih ve 31280 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği'nde gerçekleştirilen değişiklikler dolayısıyla personel alım ilan metninde şu değişiklikler yapılmıştır.

1. "3.3. İç Denetçi Adaylarının Puanlama Kriterleri" başlıklı kısım kaldırılmıştır.
2. "4.2. Başvuruların Değerlendirilmesi" başlıklı kısım aşağıda verilen "4.2 Yarışma Sınavı Başvuruları İçin Değerlendirme Kriterleri" şeklinde değiştirilmiştir.

Güncel ilan metninin tamamına www.daka.org.tr adresinden ulaşılabilir.

Kamuoyuna ilan edilmiştir.

4.2 Yarışma Sınavı Başvuruları İçin Değerlendirme Kriterleri:

Tablo 4: Uzman Personel ve İç Denetçi İçin Başvuru Puanlama Kriterleri

Uzman Personel ve İç Denetçi İçin Başvuru Puanlama Kriterleri	Puanlamadaki Ağırlığı (%)
KPSS Puanı (Uzman Personel İçin)	40
Deneyim Yılı (İç Denetçi İçin)*	
YDS Puanı	40
Yüksek Lisans	4
Doktora	8
İkinci Yabancı Dil Bilgisi**	4
Belirli Konularda Bilgi, Deneyim ve/veya Sertifika***	4

* 5 yıl ve üzerindeki deneyim süresi dikkate alınır. (5 yıl için sınav ilanında belirlenen KPSS alt limit puanı ve ilave her bir yıl için 100 puana tamamlayacak şekilde puan verilir.)

** İkinci yabancı dile ilişkin sınav ilanında belirtilen asgari YDS veya eşdeğeri bulunan sınav puanları dikkate alınır.

*** Başvurulan pozisyon için ilanda tercih nedeni olarak belirtilen bilgi, deneyim ve/veya sertifikayı belgelemek gerekir. Bu tercih sebebine dair birden fazla belgeye sahip olmak bu alanın adayın toplam puanlamasındaki ağırlığını değiştirmez.

Uzman pozisyonları ve iç denetçi pozisyonu için başvuranlar Tablo 4'te belirtilen değerlendirme ölçütleri doğrultusunda sıralanır. Alım yapılacak pozisyonların her biri için yapılan sıralamaya göre ilk 5 (beş) aday çağrılacak şekilde yarışma sınavına katılacaklar belirlenir ve Ajansın internet sitesinde ilan edilir. Değerlendirme sonucunda son sıradaki aday ile eşit puana sahip olan adaylar da yarışma sınavına davet edilir.